âma/ifo, Qy4íu/>i-icí^uzl da '^iia/!zcía ̂ ^aineá/i<ía de V^')'aia ̂ -t^ande
'^iíada de <Sa^ Pdaai&

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

ENCAMINHARÃO
EXECUTIVO MUNiaiPAl

J1L-' SESS/O
DATA05/Í&/1

INDICAÇÃO 0033

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro
Tüde Bastos a fim de reivindicar que seja feita a troca da
tampa do bueiro da Rua Píinio Salgado n°103, a tampa
está quebrada podendo assim causar um grave acidente
aos pedestres que se utilizam da calçada.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto
ao setor competente sejam tomadas as providências

(segue fotos em anexo)

Sala Emancipador Os

Ma

, _ fevereiro 2019

è Sousa

(Marquínhos)

Vereador

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

Q/^u/?^ioí^^<llcia ̂ á'tâ/}tota' ̂' >ai?^eá/}aa cie ^^^m/^tcie
1  i^iff

fs-

1

PRAÇA VEREADOR VITAL MUN12, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrandG.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br